
CÓDIGO ITEM NOME DESCRIÇÃO QUANTIDADE PREÇO (R$)

73.30.00.469-40 101 PLACA, CORTE (vermelho) – 50x30cm Confeccionada em polietileno injetado vermelho, atóxico, com canaleta, 

medindo no mínimo 50cm de comprimento, 30cm de largura e 1cm de 

espessura. 

MARCA: FUTURA

3.557 47,90

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA 
 
VALIDADE: 19/12/2019 A 18/12/2020 

ATA SME nº 91/2019   -    PREGÃO ELETRÔNICO SRP/SME nº 0283/2019 

Empresa Beneficiária: : D MACIEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  - CNPJ: 68.673.243/0001-24 - Endereço: Rua Cardoso de Moraes, nº 572 - Ramos - Rio de Janeiro - RJ- CEP: 
21.032-000 -  Tel: (21) 2836-9505 -  e-mail: dmac@dmaciel.com.br 
 
Órgão Participante: Órgão Central da SME e Coordenadorias Regionais de Educação 

 
 

Outras Informações: 
 
Nº DO PROCESSO: 07/002139/2019 
AUTORIZO DE LICITAÇÃO: 08/05/2019 
AVISO DE LICITAÇÃO: 18/06/2019 
ATA DO PREGÃO: 25/10/2019  
HOMOLOGAÇÃO: 18/11/2019 
EXTRATO DA ATA DE RP:  19/12/2019 

1 de 1


